אגב: מהדורה זו, מונקאטש תרס"ב, נזכרה על-ידי ר"י רובינשטיין בפרק א של מאמרו (המעין, כרך יא, גל' ג, עמ' 3).

[2] פירוש על התפילות. הרישום הנכון הוא:

סדר תפלה עם דרך ההיזב הוא אסיפת דינים השייכים לסדר התפלה נלקטו בטוב טעם ודעת מש"ע א"ח ט"ז מ"א א"ר ופ"מ ע"י הרב... מו"ה יעקב זצ"ל אב"ד ליססא יע"א. ועתה הגה נספח...

Wien, תקצ"ט, 1839. [4], שצו, [5] דף.

במהדורה ראשונה זו אין אלא הסכמה אחת, של ר' מאיר א"ש, תקצ"ח.

[3] פני שלמה, זאלקווא תר"ו. רובינשטיין רושם: 44 דף. באמת נמצאים בספר: [1], מח, [2] דף. מעניין שגם פרידברג (בית עקד ספרים, ג, עמ' 839, מס' 459) רושם 44 דף בלבד.

רובינשטיין רושם גם מהדורה שנייה שיצאה בירושלים תשט"ו, אבל ספירת העמ' שם לקוייה. הנכון: [5], רצו, ה, [1] עמ'.

[4] תורת הזבח. שם הספר הוא: תורת זבה. נדפס בשנת תר"ט, 1848. רובינשטיין רושם בטעות תר"ח. הספר כולל [5], מו דף. 4.

[5] אפריון... מהדורה חדשה... אונגוואר תרל"ו. הנכון תרל"ח, 1877. רובינשטיין נגרר כנראה אחר פרידברג (בית עקד ספרים, א, עמ' 98, מס' 2478), שאף הוא רושם תרל"ו.

„סוואליווע תרע"ב“. הנכון תרע"ג, 1913.

ברוקלין תשט"ז הוא דפוס-צילום של סוואליווע.

[6] אהלי שב, אונגוואר תרל"ח. רובינשטיין רושם 126 דף. פנחס יעקב הכהן רושם ב„קריית ספר“, שנה כד, תש"ז—תש"ח, עמ' 279: [2], 124 דף. שמואל

ווינער, קהלת משה, פטרבורג תרנ"ג, עמ' 42, מס' 342: [1], 126 דף. פרידברג (בית עקד ספרים, א, עמ' 35, מס' 845): 127 דף.

לחם הפנים (שמראה פנים וטעם להחידושי דינים). הספרים... האלו כבר נדפסו כמה פעמים... נדפסו כעת ביחד עם הרבה תקונים והוספות... גם נתוספו הרבה הגהות וחיידושים מכמה רבנים (יגעתי וקבצתי... חיים ישעיה הכהן [הלבערסבערג])... חלק [א]—ב.

לובלין, דפוס יעקב הערשענהארן ומשה שניידמעסער, שנת שמור הלכה זו וזיה [תרמ"ח], 1888. 248; 203 עמ'. 80.

הסכמות: ר' מנחם א"ש, אונגוואר, [הועתקה מן ההוצאה הראשונה]; ר' ישראל יהושע [טרונק], קוטנא, כד סיון תרל"ה; ר' חיים אלעזר וואקס, קאליש, כו סיון תרל"ו; ר' אפרים מאציוב, טוריסק, כג אייר תרל"ו; ר' שלמה גאנצפריד, אונגוואר, יח תמוז תרל"ה [הועתקו ממסגרת השלחן, שנדפס בלובלין תרל"ז.

בשולי השער מקום הדפוס: ירושלים, תל-אביב.

[15] תמימי דרך על דיני תפלת הדרך (המעין, עמ' 73), קליינווארדיין תרצ"ה.

„תוצאה שניה עם הוספות רבות“ נדפסה בסאטמארנעמעטי תש"א והוצאה שליטת, דפוס-צילום, בגרמניה.

[16] קצור השלחן הערוך, מהדורת ר' מנחם מנדל ברעסלויער (המעין, עמ' 74—73).
לא נרשמה מהדורת תל-אביב תש"ך, 1960. תלח, [5] עמ'.

[17] מיצנת דר' אליעזר. הספר כולו הובא לדפוס על-ידי ר' יוסף הכהן שווארטץ וב„משנת אליעזר“ שקועות הערות רבות משלו. עיין מה שכתבתי על ספר זה ב„מספרות ישראל באונגאריה“, ירושלים תשי"ח, עמ' 368—369. שם גם רישום ביבליוגראפי מדויק.

[18] קצור שלחן ערוך עם סיפורים חסידיים (המעין, עמ' 75). הרישום משובש. ארשום אותו שנית:

קצור שלחן ערוך עם סיפורים ומאמרים חסידיים באר יעקב חיים; שיעורים בהלכה נערכו ע"י יעקב חיים רוטר... חלק א—ד.
ירושלים, הוצאת המכון לחקר החסידות, תשי"ח—תש"ך [1958—1960]. 8.
חלק א: סימן א—לד בו מובאים 1.080 סיפורים ומאמרים (מאבי זצוק"ל...
ר' יחזקאל רוטר שהי' רב ומנהיג דקהל יראים בעיר קלוזנבורג), תשי"ח. [14],
[ט]—רפד עמ'.

הסכמות: הרב יוסף אדלר מטורדה, ירושלים, ג מנחם-אב תשי"ז; ר' עובדיה הדאיה, ירושלים, י מנחם-אב תשי"ז; ר' צבי קינסטליכר, ירושלים, יג אלול תשי"ז; ר' יעקב שכטר, ירושלים, כ סיון תשי"ז.

יב, [5], י—רעט, [1] עמ'.

סי' א—לו אינם לפי סדר הסימנים בקיצור שלחן ערוך.
בחלק ב—ד הועתקו ההסכמות והקדמת המחבר מחלק א.
במעטפה של א—ב: סיפורים חסידיים מסודרים לפי קיצור שלחן ערוך. של ג—ד: קיצור שלחן ערוך מסודר עם סיפורים חסידיים; שעורים בהלכה ובחסידות. ראיתי גם מהדורה שלישית של חלק א: ירושלים, תש"ך [1960]. דפוס סטיריאוטיפי.

[19] שערים מצויינים בהלכה... חברתי... שלמה זלמן בראון, חלק א—ד, ניו-יורק תש"ט—תשי"ב. חלק א: תשי"א. ב: תש"ט. ג: תשי"ד. ד: תשי"ב.

[20] קצור שלחן ערוך מנוקד עם דיני ארץ ישראל, הוצאת מוסד הרב קוק, הפרטים הביבליוגרפיים לקויים. עיין עכשיו: ג' בן-מנחם, ספרי מוסד הרב קוק, ירושלים תשל"ל, עמ' 57—58.